
 

 
 

 Classificació  : El Pla Sta Maria . Classificatòria Senars                                                 

 

 Lloc de celebració   : EL PLA DE SANTA MARI 

 Data                 : 19/08/18 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  42.77  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     809 FERRER,Jorge         ELITE  MASSI KWAIT TEAM           00:25:15           

   2     891 RIVERA,Ever Alexande ELITE  VELO CLUB DE GRAND CASE    00:25:16        1 seg. 

   3      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:25:17        2 seg. 

   4     165 GONZALEZ,ALEJANDRO   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  00:25:23        8 seg. 

   5       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                00:25:23        8 seg. 

   6       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                00:25:23        8 seg. 

   7      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:25:23        8 seg. 

   8     819 AURIGNAC,Samy        ELITE  DRAG BYCICLES              00:25:23        8 seg. 

   9     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    00:25:23        8 seg. 

  10     805 CASENY,RUBEN         E-UCI  MASSI-KUWAIT CYCLING PROJ  00:25:23        8 seg. 

  11     167 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       00:25:23        8 seg. 

  12     505 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     00:25:23        8 seg. 

  13     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    00:25:23        8 seg. 

  14     883 MINJTEN,Martin       SUB23  W.V.EELAND                 00:25:23        8 seg. 

  15     399 AYZA,JORDI           MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  00:25:23        8 seg. 

  16     595 GASSO,Juan Antonio   MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       00:25:23        8 seg. 

  17     881 LUENGO,FELIS         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  00:25:35       20 seg. 

  18      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:25:37       22 seg. 

  19     327 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  TEAM SMARTDRY              00:25:37       22 seg. 

  20      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:25:37       22 seg. 

  21     893 COLCHERO,RUBEN       MA-40  ALCAÑIZ C.C.               00:25:37       22 seg. 

  22     125 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     00:25:37       22 seg. 

  23     889 TERUEL,BORJA         SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  00:25:42       27 seg. 

  24      29 UBACH,PAU            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:25:46       31 seg. 

  25      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:25:48       33 seg. 

  26      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   00:25:52       37 seg. 

  27     801 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  00:25:52       37 seg. 

  28     135 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  CICLOS OLEKA               00:26:09       54 seg. 

  29     885 REDONDO,HILARI       E-UCI  MASSI-KUWAIT CYCLING PROJ  00:26:38     1:23 min. 

 

 Corredors classificats : 36 

 

 Classificació de : Sots 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     165 GONZALEZ,ALEJANDRO   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 00:25:23          seg. 

   2       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK               00:25:23           mt. 

   3     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   00:25:23           mt. 

   4     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   00:25:23           mt. 

   5     883 MINJTEN,Martin       SUB23  W.V.EELAND                00:25:23           mt. 

   6      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:25:37       14 seg. 

   7     889 TERUEL,BORJA         SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 00:25:42       19 seg. 

   8      29 UBACH,PAU            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:25:46       23 seg. 

 

 Classificació de : Master 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     399 AYZA,JORDI           MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 00:25:23          seg. 

   2     327 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  TEAM SMARTDRY             00:25:37       14 seg. 

 

 

 Classificació de : Master 40 



 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     505 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    00:25:23          seg. 

   2     595 GASSO,Juan Antonio   MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA      00:25:23           mt. 

   3     881 LUENGO,FELIS         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 00:25:35       12 seg. 

   4     893 COLCHERO,RUBEN       MA-40  ALCAÑIZ C.C.              00:25:37       14 seg. 

   5     801 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 00:25:52       29 seg. 

 

 

 Classificació de : Elit 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     809 FERRER,Jorge         ELITE  MASSI KWAIT TEAM          00:25:15           

   2     891 RIVERA,Ever Alexande ELITE  VELO CLUB DE GRAND CASE   00:25:16        1 seg. 

   3      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  00:25:17        2 seg. 

   4       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               00:25:23        8 seg. 

   5      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:25:23        8 seg. 

   6     819 AURIGNAC,Samy        ELITE  DRAG BYCICLES             00:25:23        8 seg. 

   7     805 CASENY,RUBEN         E-UCI  MASSI-KUWAIT CYCLING PROJ 00:25:23        8 seg. 

   8     167 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA      00:25:23        8 seg. 

   9     125 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    00:25:37       22 seg. 

  10      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  00:25:37       22 seg. 

  11      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:25:48       33 seg. 

  12      19 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  00:25:52       37 seg. 

  13     135 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  CICLOS OLEKA              00:26:09       54 seg. 

  14      23 GARCIA,JOSEP         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  00:26:38     1:23 min. 

  15     885 REDONDO,HILARI       E-UCI  MASSI-KUWAIT CYCLING PROJ 00:26:38     1:23 min. 

   

 

 

 


